[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 245/2023

São Roque, 30 de janeiro de 2023.

Senhora Diretora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria, por meio do Departamento de Obras, a realização dos serviços de poda de árvores, roçada e limpeza em Viela localizada entre a Rua Platina (próximo à residência nº 150) com a Rua Turmalina, conforme fotos anexas.
O pedido se justifica, pois a viela serve de passagem para as mães levarem seus filhos à Escola Municipal Carmen Lucia Blanco Britto, Vila Amaral. Com o mato alto, os moradores estão expostos a todo o tipo de adversidade, correndo o risco de serem picados por cobras, aranhas, escorpiões e demais animais peçonhentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2023 - 14:36 1015/2023/fap
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]S A %
A
AT - X /l’: “

Pl S o)
ST L A

o g aa Vo
e 2

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.png]

1